
Р І Ш Е Н Н Я
27.11.2020 м.Кривий Ріг № 504

Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М ІС Т І Р А Д А
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

П р о  н а го р о д ж ен н я  в ід зн а ка м и  
ви к о н к о м у Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї  
у  м іс т і р а д и  з  н а го д и  в ід зн а ч ен н я  
Д н я  З б р о й н и х  С и л  У країни

Розглянувши клопотання Покровсько-Тернівського районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки, військової частини № Т0400, згідно із 
рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінне виконання службових обов’язків, особисту 
відповідальність, високу професійну майстерність, бездоганну працю, високий 
професіоналізм та з нагоди відзначення Дня Збройних Сил України, виконком районної у 
місті ради ви р іш и в:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бойка Олександра Григоровича

Волошину Катерину В’ячеславівну -

Воробйова Володимира Валерійовича -

Попкова Юрія Васильовича 

Разубаєву Катерину Сергіївну

заступника військового комісара, начальника 
відділення рекрутингу та комплектування 
Покровсько-Т ернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, підполковника; 
головного спеціаліста командування 
Покровсько-Т ернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, працівника; 
начальника відділення забезпечення 
Покровсько-Т ернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, майора; 
начальника їдальні військової частини №Т0400, 
сержанта;
головного спеціаліста відділення офіцерів запасу 
і кадрів Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, працівника;



Сіденка Артема Миколайовича - заступника начальника будівельно-
відновлювальної частини військової частини 
№Т0400, капітана.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

В и к о н ува ч  о б о в ’я зк ів
го л о ви  р а й о н н о ї у  м іс т і р а д и  -  за ст уп н и к
го л о ви  р а й о н н о ї у  м іс т і р а д и

Згідно з оригіналом:
Завідувач загального відділу
27.11.2020

Ї'К'Г' М

С ергій  К уш н ір

Олена Міщук


